
2. neděle v mezidobí 

16.1.2022 

2. neděle 

v mezidobí, 16.1. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00  

za farní společenství 

na úmysl Modliteb matek 

za + manžela a celou živou a + rodinu 

17.1. pondělí, sv. 

Antonína  

Buč. 

Nev. 

14:30 

18:00 
pohřeb Jiří Pilát 

 

18.1. úterý, Panny 

Marie, Matky 

jednoty křesť. 

Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

19.1. středa, pro 

rodiče s dětmi 

Buč. 18:00 za + Miroslava Hasalu st., ž. a + rodinu 

Hasalovu 

20.1. čtvrtek, sv. 

Anežky Řím. 
Raš. 17:00  

21.1. pátek Buč. 18:00 za + manžela, za ž. a + rodinu  

22.1. sobota, sv. 

Vincence 

Raš. 18:00  

3. neděle 

v mezidobí, 23.1. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00  

za Josefa a Jenofku Handrlovy, ž a + rodinu 

za Jana Hrotíka, ž. a + rodinu a DVO 

za + Jaroslava Staňka, rodinu Staňkovu, 

Kalousovu a DVO 

 
Poděkování za Tříkrálovou sbírku všem, kdo se zapojili do organizace, koledování i všem dárcům. 
Vybralo se v Bučovicích celkem 194 009 Kč. V Křižanovicích na Tříkrálové sbírce 33 588 Kč, při 
koledování pastýřů 10 000 Kč, které byly darovány farnosti. V Rašovicích 34 673 Kč. 
Děkuji také za pomoc s organizací benefičního koncertu České mše vánoční, při kterém se vybralo 
na opravy kostela v Bučovicích 28 510 Kč.  
 
Ve středu 19.1. v 17 hod.  zveme ke společné modlitbě na faře v Nevojicích.  
 
Ekumenická modlitba bude ve čtvrtek 27.1. v 18:15 ve velkém sále Katolického domu. V neděli 30.1. 
v 17 hod. v KC Naděje ve Vícemilicích (bývalá školka). Srdečně vás zvu k této modlitbě za jednotu 
církve. 
 
Setkání Ekonomické rady farnosti v pátek 21.1. v 19:15 na faře v Bučovicích. 
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


